400.161.023-04, RG n° 2003029045202 - SSP-CE residente e
domiciliada no SITIO CARNAÚBA, N° 45, ZONA RURAL, em,
MILAGRES/CE, ocupante do cargo de PROFESSORA EDUCAÇÃO
BÁSICA II - GRADUADA, lotada na Secretaria Municipal de
Educação - SEDUC, com proventos mensais, no valor de R$ 3.698,04
(TRÊS MIL SEISCENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E
QUATRO CENTAVOS), a partir de sua publicação, reajustado de
acordo com o Art. 6º, da EC nº 41/2003.
 
Art. 2º. Os Proventos foram calculados de conformidade com o art.
55. Incisos I, II, II, IV e V, § 1º e § 2° inciso I, Lei Municipal
N°1.378/2020, com cálculo de aposentadoria integral, baseada na